
UCHWAŁA NR VI/151/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

zmieniająca załącznik do uchwały nr VI/100/19 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 28 maja 2019 r. zmieniającej uchwałę nr V/85/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka im. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/100/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z 28 maja 2019 r. zmieniającej uchwałę nr V/85/15 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii Kolbego 

w Wojsławicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Działalność Domu Dziecka 

może być uzupełniona pracą wolontariuszy w zakresie określonym w art. 99 

ust. 4 Ustawy.” 

2) § 21 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3. Wolontariusz wykonuje pracę 

pod nadzorem Dyrektora lub wyznaczonego przez niego Wychowawcy, na 

podstawie porozumienia zawartego w trybie art. 44 ustawy z 23 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 

688 ze zm.). Porozumienie określa zakres, sposób oraz czas wykonywania 

świadczeń pracy przez wolontariusza, w szczególności: 

1) zakres zadań, których wykonywania podejmuje się wolontariusz; 

2) zobowiązanie wolontariusza do działania w porozumieniu z osobami 

bezpośrednio odpowiedzialnymi za pracę z dziećmi; 

3) zobowiązanie wolontariusza do zachowania tajemnicy w sprawach 

dotyczących dzieci przebywających w Domu Dziecka; 

4) sposób rozwiązania porozumienia.” 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka im. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli oraz rozplakatowane na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 

w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący Zarządu:      

Hanna Iwaniuk  

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik   

Marcin Łabędzki 

Tomasz Ziółkowski  

Jadwiga Ziółkowska      

 


